
ESTADO OO CEARÁ
PR,EFEITURÂ MUNICIPAL DE CHORó

ATO ORDINATORIO

PREGÁO ELETRÔNICO NO 021/2023 - PE.SRP

Providencie-se a publicação do seguinte aviso de licitação, em Jornal de Grande Circulação, DOE, e no
flanelógrafo (Quadro de Avisos) da Prefeitura de Choró:

ESTADO DO CEARA - MUNTCíP|O DE CHORÔ - CE - AVTSO DE L|C|TAÇÃO - PREGÂO ELETRÔN|CO No

02112023 - PE-SRP. A Pregoeira do lr,lunicipio de Choró-CE - torna público para conhecimento dos interessados
a abertura do PREGÃO ELETRONICO N' 021/2023 - PE . SRP, cujo objeto é SELEçÃO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGTSTRO DE PREÇOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS CoNTRATAÇÔES DE
SERV|çOS DE MANUTENÇÁO CORRETTVA E PREVENTTVA DE POÇOS E ADUTORAS: LtMpÊZA DOS
POÇOS E ADUTORAS, TRATAMENTO COM PRODUTOS QU|M|COS, LUBR|F|CAçÃO E REGULAGEM DE
EQUTPAMENTOS, SERVIçOS DE ROBOMBTAMENTO 0E MOTORES ELETRTCOS, M0T0R PARA BOMBA
DE ADUTORA E BOMBA SUBMERSA E SERVTÇO DE MANUTENçÃO PREVENTTVA E CORRETTVA DE
DESSALINIZADORES DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRh, PESCA
E RECURSOS HIDRICOS DO MUNICIPIO DE CHORÓ/CE. lnicio do Cadastramento das Propostas: 17 de
novembro de 2023, às 10:00hs ate 29 de novembro de 2023 às 08:00hs; Data de Abertura das Propostas:29 de
novembro de2023, às 08:30h; lnício da Sessão de Disputa de Preços: 29 de Novembro de2023, às 09:30hs.
Todos os horários dizem respeilo ao horário de Brasília. O edital completo poderá ser adquirido na sede da
Comissão de Licitaçáo e nos sites: httos://www licitacoes-e com br/aoo/index.iso httos://www tce.ce.qov.br. Ana Paula
Estêvão Silva - Pregoeira Oficial do Município de Choró/CE

Av. Cel. João Paracampos, Ne 1410 -Alto do Cruzeiro. CNPl:61.386.62710001{2 - CGF: 06.920.507-8
E-meil: licitacaochoro@tmeil,com; Site: www.choro.gov.br

qt\
P a

A SER PUBLICADO:
FLANELOGRAFO - 17 de novembro de 2023.
JORNAL: DE GRANDE CIRCULAçÃO- DIA 17 de novembro de2023.
DOE. DIA 17 de novembro de 2023.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRA, PESCA E RECURSOS HIDRICOS



E 5 IAD(J DO C!;A}(A
PREFE ITURA MT'NICIPÀI DE CHORO

GERTTDÃO DE PUBLTCAÇÃO

Choró-Ce, 17 de Novembro de 2023

eíi I

ANA PAU Ão SILVA
Pregoeira OÍicial do Municipio De Choró

Av. Cel. João Paracampos, Nr 1410 - Centro. CNP.,: 63.386.627/«)0142 - CGF: 06.920.507-t
Site: www.ghglg.gqyr[

A Pregoeira Oficial do Municipio de Choró, no uso das suas atribuiçoes, CERTIFICA, para os devidos Íins,

especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal no 10.520, que o AVISo DE LICITAçÃO referente ao

PREGÁO ELETRÔNICO No 021/2023 . PE - SRP foi devidamente publicado no flanelógrafo da Prefeitura

Municipal de Choró em '17 de Novembro de 2023 e em Jornal de Grande Circulação, DOE - edição do dia 17 de

Novembro de 2023.



Fo(álozà, CêàÍâ, arâír ' sert.-retà, sábãóo ê dôh'nqo, t7, t3 ê t9 d. nôvênbrods 2023 d O ESTADO

Rio tem novo recorde

de temperatura no

ano: 42,6 graus
lE ur rcEúr mdlcr

da por út nro i.tor o tuo
dr ls rc .$beleceu
urd. d. onkE il6r nôYd
i.côrdê d. r.np.órun cE
202:l .12,6 8Í.u5 C.l!N
í"4) o rcmôE !o Llu. h
8irüou Lil l.m!.hi!ra tor o
Í1o àurô rl. cu ãtrha, na
zorr o.n d, dd,d., qu.
Gm.hrmôdo i arehêo pela
rcDr.rào tê,Ê,a J.mrk d.
i0'Cnopcriodo.l, mônhi

N. 
'ni.iô 

dr hrde mo
Drõio cb qur o lccordr lo,
slÁbclêo.to. r na'or Ínq
çaô túrn,a .rr d§ gr,lt,
no brro dõ ,,rdin Botáúi.

Álrcr d.ía quirlr Írr
h. o rt.ôrJ. anknor LnhÀ
!d. .rtàbd..rdô p.la oDdâ
d. olor qE r. Àbrt.u ro
brc ô ErJii dcdc o lh dc
irhúr No dom'tr3o Í12)
tcrBoD.irc3 dô hrro Jc

O prndrnk rtrtr Ini
do LnL dr Siiva ldrúônou
.Dr ctntôni m Pâli.D
d6 Pl&rto. o Proj.b dr
f,., 'PL, 1011,1011, 9ue
r.8ulhcnh á prôflíáo dc
Í.n{rÍr . l.) rsrro quc roi
rprdrdo felo Congrcso
N.noml.0Iih cr Dulubro
Gb§rLrle o upô d( torrl
çáo .!gidã p.r. o r$trrrc
pÍoâÍbtrJ Dn it.r. :ldh d.
d.nrr § ãrihuiçó.r do f
Et{!Ês, qu. rncl!.h. po,
.r.hplo áNrçio ho phné
rMcnro, gsrno À{liréô .
monitoÉm..ró d. polili.ár
2úhli.rs, nr.os rutlnoi .

.s.! Pror,s$on rt.
r!h r.:PetrÀr as Pirnci
p'or ét!ôs dr profr!io
c rs dr!úrz.r do súL.h!

'O! rlnunÍ.r Nm
nâ dih.Esio .olchv. d.
lrüdc Ír. nâ.hbôr:çio r
iEpl.bc.rrçàô d. polihcã
Públic.i, oí Pl.ng.hsnro
m g.*:ôi no 6ontrora
D.nt. df,r 4ô.5 de lluJr,
rlih d..vrr.kn nr.oj
ííúaíos r qrd.oiológr
.or d. .rnkr .ol.r'vo o
qnc \c Eosrôu h6ircl ch-
ro pllpiv.l. dur.nr. apr
rl.hr dt coÍtt Ie l dênr
.õtr a Dhxúa á! srud.

Pod.E âtn$ codo rÀ
D ârnt.r,rêSurdoanovl
l.r lorEad.s .ú cursõs
d. gr.du!çao, n.ír o
ou doútorádo dá ,iÍc: d.
.rúir.ol.hYã grâdu:do!
nã r.rdÀn.ra E.dr.! .m
!:úd..ol.rier. âqud.,
.oh .r ,i'.r.io ,! rrp.
cirlrrçao na D.sDr ircâ
rànb.h pod.'n ri{.cr
r prortrsÀo or íornido,
no rxtclor d.vcr.o !ã1,
drr o diplôb. no Bírlrl
prrs pod.rem trâbâllr1r

Reconhecimonto
O d.pur.do Í.dcràl

Iorge Solh (PT úÀl qtrr
É Éédrlo rrb a.ír. Íol
rn dor r.lxror.s d. n.

qovrrio rroat^t

PrusidéÍh LriE wiona o PÍoleto dê Lei, qu. noubmê.t! ! ,Et!!são dê MitaftE

Lula sanciona lei que regulamenta
proÍissão de sanitarista
Registro será feito em órgáo do SUS, o sanitadsta atua rlo planeiamento,
gestâo, avaliação de políticas púb)icas, riscos sadtifuios e vigilância em saúde

P!r. nb ss,r ftr, íl7l
ó á1.íâ tuo pr.* q!. ú
r'DPÊriturii .oar6uÉm
állmâ dôr í0'C s.r pr.
qsro & chuva Á ümrüd.
r.lâLvÀ dô r d.E conú-
bun êntrê zL\ ! r0rí .o
período dã t d. .n .bú

li rn'k o 5íbldo (13).
o donrnso (re) aro( dc
hrtibilidÀdê ertuÀo pr.
s.n1rs,.5íoctâ.tzs a prs.
gsh dr usr frcnc liil no
mãr com rÍo, [i Prcvrio
Jc prncrdár Ítc chuvr mo.
dcralr r lorl. â pádn d.
ird. cr !Íh«lo e À qu,
qu.r núdrnb do dohin,
Fo podêrlo p sü d. :i
hJir.kos por ho.a Os

Iod.ndô hrwÍ rEd!! ÍoE

r.n1 à. Ctmrrr dor Dc
Pu(1dor Jnnou qu. r
reEulÀD.rrrçào Io 1l..r
o SUS. dá ó d*ido r.co
nhccrm!nro â umÂ prúÍij

lÀF$rr .tc lrcrcntc,
lor rncnYrl quc lrrcçr,
J.rd. o ini.'ó do !ccnlo
prslJo 'ádôi l.mbrrr
de ossltdo c.ü, cÁrtor
Chrg:s . otruó! rró.ci.5
dr raúa. .h no$o p.n,

2017 l. proôsãol v.io
iigu!.r nr l,ira dà Ja!
,frí.io tr$il.',. d.

o.uprçó.r do M'nrr.rio
do 1iãhrlÀo E 1on.í.
k ãsori rtgulrh.nrÂdÀ
por l.girhçio ê3p.rlnrãl

Rogulamgnto
À,ndz r(EUndo Sôlla á

1., nio . r ncnhúm uro
J. .orpo.rl,rriÉo no
ncrci,lo dc úrtrlào pàr1
r .d.gonl d. !r.n: r
rar _Eía'.gulámu.r.çao
nÀo rnâ .riar qurlquer
ma'vr d. E.Íceao or
go!rúa dr d. ÀcÀ rro,
í qu. r' ã rnàb.l.c.r

éonprtl!c,rs pív:liv:<
P:B .*r .ãr.gonr Pró-

P.l. 
^oY. 

l.i o r.gn
rro patr o rrücr.b dr
prolisio d.5.n ÀííÀ s.
a ,i prlo orgáo .omp.
t.nr. do sus, .F r.8hr
r r.rcn r.3ul.m.nr 11Tiiti{ê 

dr prinâtr: pro
íÍrio dr sud..on.sa
d.krErn.çio 

^l.h 
dn.

io nrnhtrm .oD.dho ,1.
.r(gorii ioi .ri.do c r
Íircrl'2.(1r pÍon$,unrl
..rl iàrJ p.lô próDrb

-

l

t'



ESTADO DO Cf,ARTi PRETEITURÁ MUNICIPÀI DE SOBLA.L _ [xTRâTo DE ADEsÃo Às ATÀS Df, REGISTRO Df, PRf,Ços,
PROCESSO l\, P272155/2023 - AI)f,SÁO N'ÀD2300? - SEDHAS - A Sccrctariâ dos Drre,to' Humânos e dâ Àssistênciâ Social comunica a Adesào
à Aras de R€gistro de Preços N' 0606.01/2023-03 e 0606.01/2023-04, decorenre do Pregão Eletrónrco N' 0606 01i2O23, ü Prefeitura Municipal d€
Meruoca - CE. FIINDA-MENTAÇAO LEGAI: An. 32 e An. 3l do Decrero Municipal N" 2 25712019. OBJETO: Ad€são a Atâ de R€gistro de Preços
Para Aquisiçô€s de Gêneros Alimenlicios, deslrnados â atender as utridades dâ Secretàna dos Direitos Humânos e daAssistência Social. CONTRÂTAIÁS:
MAR-ILENE DE CÀRIALHO vASCONCELOS LTDA, pessoajuridicâ inscÍilâ m C
PRODUTOS ALI!!ÍENTICIOS LTDÀ, pessoa juridica inscÍita no CNPJ N" 41.600 l3
e Cinco Mil e S€r e Novenrâ e Ciaco Reais e Dez Cenrâvos). DOTAÇÕES ORÇ
0i 23.01.04.122.0 131901000.1500000000:23.02.082440\552202.33901000 I669000000:2102.08.24401552202.31903000.1661000000; 23
02 08 244 0155.2202 13901000 1660000000; 23 02 08 244 0156 2203 33903000 1669000000i 23 02 08 244 ot56 2203 33901000 1661000000i 23.02 08
244 0156.2203.13903000 I660000000i 23 02 08.244 0461 2208 33903000.1660000000i 23.02 08 244 0463 2209 11903000 1660000000; 23.06 08 241 0
467 252ó 31901000 1669000000 Sobrâl-CE, 14 de Novêmbro de 2023. f,manuellê FerrciÍâ comes CârreiÍo - Secretáris Er€cutiva dos Direitos
Humãnos e da Assistêtrciâ Sociâl.

Ertâdo do dos Contrâlos d€eürenle
do Presão s da frota de veicuídi';Jds.
d'versas se n&,aestrutura, egricuÀia-
e Gâbinete do Ceaná, à Ruâ Geraldo
Soârcs. N' 10-971 526/0001-0l, rcprcscntaü pelo sr. Aatâmo vasconceios de otiveira,
inscnto no CPF/MF n ' 006 I06 133-67 Contratos:N.0911.01/2023{2-RS194628,54(C"orocn-oventaeqrato.il.seiscentosevúte€oitoreaise
cinquenta e quatro cenlâvos), Secretaria d€ Sâúde;N" 091102/2023-01 - RS 497 793,90 (euatrocenros e no"énta e sete mil. serecenrosenoventaetrês
reais e noventa centavos) - Secrctaria de Educâçâoi N' 091 1.03/202344 - RS 32 896,5.1 (Trintâ e d eis reais e crnquenla €
quatro centavos) - Secr€taria do TÍabalho e AssistêDcia Social: N' 09 I L04/2023 -05 com o valor d e sere mil, quúÀ€trros
e oitenta e seis reais e três ceniavos) - secrerariâ de Infiaestrutum; N" 0911.05/2023-03 - R$ ó.387, e sere reais ê oÍenu e
quatro cenlâvos) - SecÍeraria de AgÍicultura; N" 091 1 06/2021-01 - RS 21.903.2E (vinle e um mil, novecenlos e três reais e vinte e oilo cenlâvos) - cabinere
do Prefeito Da viStnciâr Até31ded€zembÍode2023. ordenador€s de Despesas: Lucianâ Vieira Marqu€s viana - secretá,riâ MunicDal do Trâbâlho e
Assisiência soclal. Re8inâ Célia Cavalcânte dâ Srlva Leite - secretida d€ Educaçào;Anronia Normâ Teclan€ Marques Liha - secretríria àe SaüeiMarcus
Iriaeo Cârvâlho de Almeida secÍetáflo de lnfrâestrutura e Marcel Bez€na Filho - s€crelário de Agriculrura e bÍdenâdor de DespesÀs do Gablíete do
PÍefeiro CedrotE,09 de troveEbro de 2023. Tulio Lioâ Srtei - Pre3idetrre dã CpL.

srADo Do CEARÁ - NluNICipIo DE cHoRó - cE - AvrJI iI iilrrç"o - pREcÀo ELf,rRôNrco N. 021/2023 - pf,-sRp.
PREGOEIR{ DO MUNICiPIO DE CHORÓ-CE TORNA PÚBLIC
PREGÀO f,LETRÔNIco N. O2Il2023 - PE - sR.P, CUJo oBJETo É
YISANDO FUTURAS E EVE\TUÀIS CO§TRÀIÂÇÔES DE SERVI
ADUTOR{S: LTMPf,ZA DOS POÇOS E ADUTORÂS, TRÁTAMENT
DE EQUIPAMENTOS. SERVIÇOS DE ROBOMBIAMENTO DE MOTORES ELf,TRICOS, MOTOR PARÁ BOMBA DO ADUTORÂ E
BOMIIA SUBMERSA E SERVIçO DE MA.IiUTENÇÀO
DA SECR.ETARJÂ DE AGRJCULTUR{, PECUÁRIÀ
CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS I7 DE NovEMBRo DE 202]. ÀS IO:(
ABERTURÂDAs PRoPosTAs:29 DE NovEMBRo DE 2021. Às 08 30H; lNicro DA sEssAo DE DtspuTADE pRECos: 29 DE NovEMBRo DE
2023. Às 09r30Hs roDos os IloR{RIosDIZEM REspErroAo HonÁr.ro nr ÀnnsúÀ. o suiÀL coúpüõrõoíú1ir m:qurr.roo

- \4^s!DE DA coMIssÀo DE L_lclrAÇÀo E Nos slrEs: HTTps://ww\À':LTcJTACoES-E.coM.BR Aopi INDEX Jspi H-rrpsri,ryüw rcEl//
ücE GO\.8R. A\A PAL LA I S rr VÀO SIL\À PRECOEIR"{ OrrctAL DO t\í u \-icipto DL cHoRó c L.

EsrADoDo cEAR( - pRTFEITtTRÂDE JAGUARTBEi cE -Avrs-J;;i.rliroçao - a*"aro pREsENcrÂL:{" r4.ll.0l/2023. ACoMrssÃo
GUARIBE, LOCALZADÀ NA AV MARIA NIZINlIÂ CAMPELO. 34I,
Dos INTERESSADOS o EDITAL DE pREcÃo PRESENCIAL N.

DE ORGATIZÂÇÀO, A-POIO
CIPIO DE JAGUAXIBE 2023,

poNrBr.-zÀDoNourru*aoo.,"o.^l§âtr1'+t$^"r"-8.1,1'r'-i
MIINICIPAL DE JAGUARIBE (HTTPS'/JAGUÂRIBE CE GOVBfuLICITACÀO PHP) E NO PORTAI DE LICITAÇÂO DO TCE4E (HTTP:,í
MIJNlclPlos.TcE cE GovBR/LICITACoES, INFoRMAÇÔES No rEL. (88) 3522-tog2 E No MAIL: LlcrrACÂo@JAGUARraE.cE.Gov
BR JAGUARIBE/CE. I6 DE NOVE]\ÍBRO DE 2023 MAYARÁ SHELLY NOCUEIRA. DE FREITAs - pn.:couna onlcúL Do MLINICIPIo DE
JAGUARTBE

.ê
}.SC
xtÍto

EsrÀDo Do cEÂxri - pREFErruRA MtNrcr"* o, arn-ã*Iãiiiru. arororr"ro púBt,rco n. ss{8003/2023. o Mun,ciplo
de.Senâdor Pompel toma pübhco que a paÍiÍ do dia 20 d€ Novembro DE 2023 âté o dir 04 de Dezembm de 2023, no horário dê erpediente (Aas
08h00nim à§ t4hoomitr). A âbeÍura dos €nvelopes entregues dar-se-á à o9horâs:00mtu do dia 06 de Dezêmbro d€ 2023, na Avenida Fràcisco Frinça
CâmbrÂra, sh, Cenrro, Scnador PompcLL/CE, ve m realizar CI,AMÀMENTO púBLICO n. SS{H003/202J, vrsando CONTRATACÀO DE ENTTDAD-f,
DE DIREITO PRI\ADO SE\,t FINS LI,'CRATIVOS. QUALIFrcA-DA COYO ORGANIZAÇÁO SOCIAL. NA ÁREA DE ATUAÇÂO DE
sER\ lÇos DE ATENÇÀo À sAÚDE, No ÂMBITo Do MUNrcipto DE sE:{AroR poMpEr -cE, oBJETtvA-\Do o cER-ENcrÂMENTo.'os DE sAúDf EM REGINTE DE I RcÊNClÀ EMERGÊNCh d

ITAL SANTÀ rsABEL, coNToRMf, As coN'DrÇÕEs
ITAL. O edital complelo podení ser adqui do do endereço

citado acima. € aindâ nos seguintes sirios eleúônicos: hftps //1^,lg senadorpompeu ce gov bllicirâcâo php e https:rmrmi€ipios.licidcoes tce ce-gov bil
Senador Pompetr-CE, l4 de Novembro DE 2023 Sara Thayse de SouzÂ Secretâria Municipâl de Sãúde - Frésidenré aa ComisiÀo de Pubticizaçâo. 

-

Prefeitura Munic,pal de Quixadá contrâiantcs: sec,"*, o" t"r"*,ol.ri,iil..i,*,n" 
" 
a,0,*,, câb,ncte do prefeiro, secrerâria de Administraçào,

Secretaria dc DcscnvolviDrento Urba-no, Meio Ambiente e Seftiços Públicos, Extrato dos contraros rcsultantcs do Pregào Eletrônico n'002/2023-PER? n'
002/2021-23SEDUMASP. Valor global: RS I 312,54 Contalâda: José Hclmer Belém comes - ME. âtravés d€ seu repr€sentante legal, o Sr José Helmer
Belém Gones n' 002/2021-l3GAB, valor global: R$ 4.134,18:no002/2021-l9SEAD. Valor global: Ri 6568,68, n' 002/2023-2TSEDUMÀSP, valor
glotal RS i 582,10 Contralada. Rosrney Filgueiras Cruz - ME, atrâvés de seu representant€ legâI, o Sr Rosiney Filgueiras Cru n'002/2023-08SSPTC,
Valor slobal:RS 4.123.65. n' 002/2021-I5GÀ8, Vâlor slobal: RS ,+.051.41; n" 002i 2021-2 1 SEAD, valor elobâl RS 27 222, LOi r' 002/2023-24SEDUMASP,
Valor globaL: RS 104 702.21 Contralada: Râfael Soares Melo - ME. atsavés de seu representânre legal, o Sr Rafael Soares Melo. n' 002/2023-IOSSPTC,
Vâlor global: RS I 270.20r r" 002 2021-l6GA3, Vâlor globâl: R§ 546,72; 0' 002,202 3 -22SE4l). Valor globalr R$ 6.383,54; n'0022023-25SEDUMA, Vâlor
Slobãl: R$ 46 867,60 Conrratada: i\.' B da Costâ, a§âvés de seu ftpres€ ante legâI. o Sr NaydsotrBraga dâ Costa obj€lo. Aquisiçào de mâteriat de limpeza
e descânáveis. para âteDder as necessidades das diversas secr€tarias do municipio. Prazo de Vigênc ia, 3l/1212023, a paíid da dara de assrmtura Asiha
pela contrala €: ArmslÍong Braga Ferreira, Lorem Gonçâlv€s Holandâ Amorim, RobenaClicyade Sá Felix, Carlos A-nur Nogueira de MedeiÍos Dâra das
assirÂlrúas dos contratos:05.08 de malo de 2023

Estâdo do Ceará Prefeiturã Uunicipâl de Tâuá - Secretsriâ de ltrfrrestrutuÍa e Serviços Públicos O Municipio de Tauiá, por meio da Comissão
Especiâl de Lrcrlãçào. comunicâ que a scssào dc abertu a di Iomadá dc Prcço, \" 005 2021- I P. cujo objdo é d Co;nalaÇào dc empresa pam execuçào
dâ construção de campos dc turcbol no Municipio de TaurCE, PT 1015266-61, for Adiadâ pan o dit06 di dezembro de 2023, às 09É00mü. em ldzão d€
Retificação do Edrtal. Pr€§ident€ d, CoEissão f,spe.isl de Licit!çio.

q
t0s DúRro oFrcrAr Do EsTADo | ÉRrE 3 I ANoxvN"215 IFoRTATEZA, l7 DENoVEMBRo



Prefeitura Municipal de Choró
Rua Cel. João Paracampos, 14'10 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - CHORO\CE

CNPJ: 63.386.62710001-42 - Tel: (88)3438.í í07 - Site: www.choro.ce.gov.br

PREGÃO . 021-2O23-PE.SRP/2023 - ABERTA
PUBLICAÇAO DO EDITAL: 17111t2023

DATA DA ABERTURÁ: 2911112023

17 t11t2023

TIPO I\íENOR PREÇO

httpsr//www licitacoes-e com br/aop/index jsp

cor.4rssÃo DE LrctTAÇÃo

RESPONSÁVEL PALA A INFORMAÇÃO: ANA PAULA ESTEVAO SILVA

PREGOEIRO/PRESIDENTE DA COMISSÃO: ANA PAULA ESTEVAO SILVA

RÊspoNsÁvEL pELo o pAREcER JURÍDtco:

INFORMAÇÀO DO OBJETO

SELEÇAO DE MELHOR PROPOSTA PARÂ REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE
i/ANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA OE POÇOS E ADUTORAS: LIIúPEZA DoS PoÇoS E ADUToRAS, TRÁTAMENTo coM
PRODUTOS OUIi/1ICOS. LUBRIFICAÇÃO E REGULAGEIV DE EQUIPAI\íENTOS, SERVIÇOS DE ROBOMBIAI/ENTO DE I\,4OTORES
ELETRICOS, MOTOR PARA BOi,4BA DE AOUTORA E BOMBA SUBMERSA E SERVIÇO DE MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
DESSALINIZADORES DE RESPONSABILIDADE DA SEcRETARIA DE AGRIcULTURA, PECUÁRIA, PESCA E REcURSoS HIDRIcos Do
MUNICIPIO DE CHORÓ/CE

LOCAL DE ABERTURÂ

coMrssÃo:

ORGÃOS VINCULADOS

SECRETARtA DE AGRtcULTURA pECUÁRtA. pESCA E REcuRSos HíDRlcos

PUBLICAÇÓES VINCULADAS

PORTAL DO TCE

DOE

IORNAL O ESTADO

FLANELÔGRAFo

EDITAL

PUBLICAÇOES

INFORT'AçÔES DO ANDAMENTO
DATA FASE RESPONSÁVEL DA FASE slTuaçÃo
17 t11t2023 ANA PAULA ESTEVAO SILVA ABERTAPROCESSO CAOASTRADO

Link direto
https://choro.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=299

! I

s ,| e2

PUBLrcaçÃo Do Avtso

LIDAIANE FREIRES FERNANDES

SITIO OFICIAL DA PREFEITURA

ARQUIVOS PUBLICADOS

Prefeitura Municipal de Choró
RuaCel João Paracam pos, '1410 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - CHORO\CE

CNPJ: 63.386.62710001-42 - Tel: (88)3438.'1107 - Site: www.choro.ce.gov br

-t

tr
aLicitacão


